
P R O D U K T O V Ý  K A T A L O G



Příslušné certifikace naleznete u jednotlivých výrobků.

sustainable
production

Přidejte se k NATULIQUE 
Inspirace přírodou a nový životní přístup – pro 
kadeřníky i jejich klienty. 

Jsme rádi, že vám můžeme představit značku NATULIQUE, 
která vznikla v Dánsku již v roce 1998. NATULIQUE je přírodní 
kosmetika určená pro profesionální péči. Již od jejího založení 
je pro nás důležitá udržitelnost a odpovědný přístup vycházející 
ze skandinávských tradic a životního stylu. A že je tento přístup 
úspěšný, potvrzuje náš růst a široké portfolio, které uspokojí 
požadavky i těch nejnáročnějších z vás. 

Přidejte se k NATULIQUE, přírodní kosmetice plné BIO a přírodních 
výtažků a olejů, která spojuje jedinečnou funkčnost, šetrnost 
a kvalitu.

Poznejte dokonalost výrobků NATULIQUE určených pro 
profesionální péči. Můžete se sami přesvědčit, že méně chemie 
znamená lepší výsledky.  

    ÚČINNOST  
    ŠETRNOST
 UDRŽITELNOST



PEČUJÍCÍ KOSMETIKA NATULIQUE

Výrobky je možné koupit v 250ml a 1 000ml balení.

B I O  V L A S O V Á  P É Č E
Více než 95 % přírodních a BIO ingrediencí a udržitelná výroba. 

Pro vás a pro přírodu.

NATULIQUE EVERYDAY  
HAIRWASH AND CONDITIONER

ŠAMPON: jemný šampon s vyváženým složením 
vyživuje vlasy a pokožku do hloubky. Zanechává  
vlasy zdravé, bez zbytků stylingu a dalších 
nečistot. Certifikované BIO ingredience. Vegan.  
KONDICIONÉR: jemný hydratační kondicionér 
obsahující BIO výtažky a přírodní oleje. Vyživuje 
vlasy a pokožku hlavy namáhané častým mytím. 
Vhodný pro každodenní použití. Vegan.

NATULIQUE NOURISHING  
HAIRWASH AND CONDITIONER

ŠAMPON: vyživující šampon určený pro suché, 
krepaté, poškozené a nepoddajné vlasy. Posiluje 
vlasy, pomáhá udržet jejich přirozenou hydrataci, 
regeneruje je a chrání před roztřepením. Vegan.

KONDICIONÉR: vyživující kondicionér určený pro 
suché, krepaté, poškozené a nepoddajné vlasy. 
Hydrolyzovaný rostlinný protein a keratin chrání 
vlasy před roztřepením. Vegan.

NATULIQUE VOLUME  
HAIRWASH AND CONDITIONER

ŠAMPON: dodá extra objem a výživu. Kvalitní 
certifikované BIO ingredience pronikají do 
hloubky a stimulují vlasové folikuly, posilují 
kořínky a regenerují vlasy a pokožku. Vegan.  
KONDICIONÉR: vyživuje vlasy a vrací jim 
přirozenou krásu a objem. Kombinace aloe 
vera, olivového oleje a glycerinu pomáhá vlasy 
regenerovat. Vegan. 

NATULIQUE COLOUR SHIELD 
HAIRWASH AND TREATMENT

ŠAMPON: díky obsahu aktivních rostlinných 
výtažků chrání barvu před vymýváním. 
Certifikované BIO oleje zároveň vlasy posilují 
a bojují proti jejich krepatění.     
KONDICIONÉR: speciálně vyvinutý pro barvené 
vlasy. Obnovuje přirozenou pH rovnováhu 
a díky hydrolyzovanému hedvábnému proteinu 
a certifikovaným BIO ingrediencím zanechává vlasy 
pružné a lesklé.

PEČUJÍCÍ KOSMETIKA NATULIQUE

• Hedvábný protein
• Esenciální přírodní oleje
• Certifikované BIO ingredience 
• Netestováno na zvířatech
• Vyrobeno z recyklovaných  
  materiálů 

• Bez parabenů
• Bez přidané parfemace 
• Bez umělých barviv

REGENERACE 

ČASTÉ 
MYTÍ

EXTRA 
OBJEM

BARVENÉ
VLASY



OCHR A N A STUDE N É  BLON D 
Krásná platinová a popelavá blond. Zbavuje vlasy žlutých a oranžových  

odlesků a obnovuje studené tóny vlasů. Vegan. 

PEČUJÍCÍ KOSMETIKA NATULIQUE

NATULIQUE PURE SILVER 
SHAMPOO

Šampon p ro z v ý razněn í 
a udržení platinové a popelavé 
blond s obsahem certifikovaných 
BIO ingrediencí (borůvky, 
mango, aloe vera). Neutralizuje 
nežádoucí teplé tóny a zároveň 
vlasy vyživuje.
200 ml
500 ml

NATULIQUE PURE SILVER 
CONDITIONER

Kondicionér s certifikovanými 
B IO ing red iencemi (o le j 
z meruňkových jader, mandlový, 
slunečnicový a olivový olej, 
lékořice) dodává vlasům výživu 
a zároveň obnovuje popelavou 
a platinovou blond. 
200 ml
500 ml

NATULIQUE PURE SILVER  
HAIR MOUSSE

Modern í t rend popelavé 
a platinové blond inspiroval naši 
značku k vývoji bezoplachové 
pěny, která okamžitě zbaví 
v lasy tep lých ž lutých a 
oranžových odlesků.  
 
150 ml

PÉČE VÝŽIVA
EXTRA 
SÍLA

NATULIQUE SPRAY & LEAVE CONDITIONER

Tento kondicionér s více než 95% obsahem přírodních 
ingrediencí chrání vlasy před nepříznivými vnějšími 
vlivy. Jedinečná receptura s přírodními oleji a výtažky 
obnovuje přirozenou hydrataci. 
195 ml

NATULIQUE PERFUME-FREE HAIRWASH

Šampon bez parfemace určený pro každodenní 
použití. Obsahuje více než 95 % přírodních 
ingrediencí. Certifikace Asthma Allergy Nordic 
potvrzuje vhodnost šamponu i pro citl ivou 
a atopickou pokožku.
250 ml

PEČUJÍCÍ KOSMETIKA NATULIQUE

U D R Ž I T E L N O S T  &  I N T E G R I TA
Další krok k odpovědné výrobě kosmetiky. Splnění vysokých ekologických standardů 
potvrzené certifikací třetích stran. Baleno v recyklovaných a znovu recyklovatelných 

plastech. Strom zasazený za každý prodaný kus.  



P Ř I R O Z E N Á  K R Á S A 
Dokonalé spojení pečujících přírodních a BIO ingrediencí a kvalitního,  

účinného stylingu vhodného pro každodenní použití. 

NATULIQUE ROOT LIFTER 
VOLUME TONIC

Okamžitě dodá vlasům extra objem 
od kořínků. Nepostradatelný pro 
jemné a řídnoucí vlasy. Několik 
rychlých střiků dodá snadno 
vlasům vytoužený objem. 
Jemné tužení bez pocitu tuhých 
a slepených vlasů. 
150 ml

NATULIQUE BEACH WAVE 
OCEAN SPRAY

Sea salt sprej inspirovaný 
s k a n d i n á v s k o u  p ř í r o d o u 
obsahuje cer t if ikované BIO 
ingredience (mořské řasy, aloe 
vera, sůl z Mrtvého moře), díky 
kterým vytváří plné, pružné 
vlny a extra objem. Ideální pro 
přirozený vzhled vlnitých vlasů.  
200 ml

NATULIQUE 
REJUVENATING HAIR MIST

Osvěžující vitaminový sprej pro 
každodenní použit í . Př í rodní 
a BIO ingredience (borůvka, 
grep, kokosová voda, pšeničné 
klíčky) dodávají vlasům a pokožce 
potřebnou výživu a obnovují jejich 
vitalitu a krásný, přirozený vzhled.
200 ml

VLASOVÁ KOSMETIKA NATULIQUE SPECIÁLNÍ PÉČE NATULIQUE

V Ý Ž I V A  &  R E G E N E R A C E
Jedinečné složení s přírodními a BIO výtažky a oleji regeneruje do hloubky 

pokožku hlavy a vlasy a obnovuje jejich přirozenou rovnováhu.  
Vhodné pro podrážděnou pokožku a namáhané vlasy.

NATULIQUE 
INTENSIVE HAIR MASK

Intenzivní regenerační vlasová 
maska s aktivními ingrediencemi. 
Obsahuje mastné kysel iny 
a lipidy, které posilují a vyživují 
vlasy a pomáhají uzavřít jejich 
povrch (kutikulu).
100 ml
500 ml

NATULIQUE 
EXFOLIATIVE SCALP AND 

SKIN THERAPY

Regenerační maska na pokožku 
hlavy, která pomáhá předcházet 
vzniku lupů. Jedinečné složení 
zmírňuje již probíhající zánět, 
zklidňuje a hojí podrážděnou 
pokožku.
100 ml

EXTRA 
OBJEM

PŘIROZENÉ 
VLNY

SVĚŽEST 
A VŮNĚ



SPECIÁLNÍ PÉČE NATULIQUE

NATULIQUE  
ANTI-HAIR LOSS 

SHAMPOO

Stimuluje a regeneruje vlasové foli-
kuly, posiluje vlasové kořínky, brání 
negativním účinkům dihydrotestos-
teronu a snižuje tak míru vypadávání.
150 ml 
500 ml

NATULIQUE  
ANTI-HAIR LOSS 
CONDITIONER

Kondic ionér s obsahem BIO 
ingrediencí (aloe vera, mandlový 
olej, oliva). Stimuluje růst vlasů 
a pomáhá účinně předcházet jejich 
nadměrnému vypadávání. 
150 ml 
500 ml

NATULIQUE  
ANTI-HAIR LOSS 
SCALP SERUM

K l i n i c k y  o v ě ř e n é  s é r u m 
s pomerančovým a rozmarýnovým 
olejem účinně stimuluje vlasové 
folikuly a na molekulární úrovni 
zmírňuje nadměrné vypadávání vlasů. 
50 ml

PROT I  V Y PA DÁVÁ N Í  V L A SŮ
Patentovaná, klinicky ověřená technologie BioScience a vysoký podíl BIO 

a přírodních výtažků a olejů. Pomáhá předcházet vypadávání vlasů a stimuluje  
jejich přirozený růst. 

POKOŽKA 
A VLASY

VÝŽIVA DO 
HLOUBKY

UŽÍVEJTE 
6 TÝDNŮ

 1

 2

 3

KAŽDODENNÍ 
POUŽITÍ

KOMPLEXNÍ  PÉČE VE  3  KROCÍCH
Čistota, dezinfekce a hydratace ve 3 základních krocích vhodná pro každodenní péči. 

NATULIQUE HANDWASH

Vyživující a hydratační tekuté mýdlo 
s přírodními ingrediencemi, které 
ruce chrání před každodenními 
nepříznivými vlivy včetně častého 
mytí. Vegan.
500 ml

NATULIQUE HAND SANITIZER

Rychlý a pohodlný způsob dezinfekce 
rukou, který zabíjí více než 99,9 % 
zdraví škodlivých bakterií. Díky 
přidaným ingrediencím má zároveň 
hydratační a zklidňující účinky 
a zabraňuje vysoušení. Vegan.
250 ml

NATULIQUE HAND CREAM

Krém na ruce jemně vyživuje 
a hydratuje pokožku rukou a chrání 
ji před nepříznivými vnějšími vlivy. 
Pomáhá udržet pokožku jemnou 
a pružnou a zabraňuje jejímu 
popraskání a vysoušení. Vegan.
50 ml

PÉČE O RUCE NATULIQUE



NATULIQUE EXTREME HOLD HAIR WAX

Silně tužící vosk na vlasy, díky kterému budete 
mít účes pod kontrolou celý den. Vhodný zejména 
pro krátké vlasy. Přírodní včelí vosk v kombinaci s 
arganovým, jojobovým a slunečnicovým olejem 
vlasy zároveň vyživuje a chrání. Pro lesk, hebkost 
a pevnost bez pocitu slepení. 
75 ml

STYLINGOVÁ KOSMETIKA NATULIQUE

• BIO ingredience 
• Recyklovatelný obal

• Bez sulfátů 
• Bez parabenů 
• Bez parafínu 
• Bez silikonů

BEZ 
SULFÁTŮ 

PARABENŮ 
SILIKONŮ

NATULIQUE MEDIUM HOLD HAIR WAX

Středně tužící vosk na vlasy, díky kterému vydrží 
váš účes po celý den. Má krémovou konzistenci pro 
jednoduché tvarování a úpravu vlasů. Skvělý pro 
styling při konturování a pro zvýraznění přirozených 
pramenů. Přidané BIO ingredience vlasy chrání 
a dodávají jim zdravý a krásný vzhled.
75 ml

NATULIQUE FLEXIBLE HOLD STYLING GEL
Gel na vlasy s kustovnicí, jasmínem a panthenolem dodává 
účesu lesk, moderní mokrý efekt a středně silnou, a přesto 
pružnou fixaci. Složení bez parabenů nevysušuje pokožku 
hlavy a chrání vlasy při tepelném stylingu. 
100 ml

NATULIQUE DEFINING HOLD MOLDING PASTE
Silně tužící pasta na vlasy dodá vlasům neuvěřitelnou texturu 
a moderní matný vzhled. Díky výtažkům z ovsa a čajových listů 
jsou vlasy husté, hydratované, hladké a zdravé na pohled. Je 
vhodná pro krátké a středně dlouhé vlasy.
100 ml

NATUL IQUE HYGGE HA IR SPR AY WA X
Lehký vosk na vlasy ve spreji přirozeně zvýrazní prameny 
vlasů, jemně zpevní účes a zároveň vlasy hydratuje, vyživuje 
a pomáhá zacelovat roztřepené konečky. Nezanechává 
mastný film.
200 ml

STYLINGOVÁ KOSMETIKA NATULIQUE

STYL HYGGE – ŠTĚSTÍ NA DOSAH
Spojuje v sobě dánský hygge styl založený na přirozenosti a radosti z přítomnosti 
a kvalitní certifikované BIO a přírodní ingredience přinášející to nejlepší z přírody.



OKAMŽITÉ (ZNOVU)OŽIVENÍ
Jsou plné přírodních a BIO ingrediencí a můžete díky  

nim vynechat nebo oddálit mytí. 

NATULIQUE 
ANTI-POLLUTIVE 
DRY SHAMPOO

Rychle vstřebatelný, 
lehký, bez viditelných 
zbytků. Výtažek z brosk- 
vových květů chrání 
vlasy a pokožku hlavy 
před všudepřítom-
ným znečištěním. 
Pro zářivé a vyživené 
vlasy a zdravou 
pokožku hlavy.     
200 ml

BIO DME
BIOPLYNSUCHÉ ŠAMPONY NATULIQUE

NATULIQUE 
VOLUMIZING  

DRY SHAMPOO

Zbavuje vlasy mast- 
noty, dodává jim 
extra objem a pocit 
svěžesti a chrání je 
před nepříznivými 
vlivy častého mytí.  
100 ml
300 ml

NATULIQUE 
DARK TONE 

DRY SHAMPOO
Suchý šampon vhod-
ný pro tmavé vlasy. 
Vstřebává přebytečnou 
mastnotu, nečistoty 
a zbytky stylingových 
přípravků. Vlasy díky 
němu zůstávají svěží 
a dokonale upravené.
300 ml

STYLINGOVÁ KOSMETIKA NATULIQUE
NATULIQUE 

ULTRA SHINE FINISHER

Lesk na vlasy s antistatickým 
efektem dodá vlasům zářivý 
vzhled, který vydrží po celý den. 
Vitamin C, výtažek z růžových květů 
a další ingredience zároveň vlasy 
hydratují, vyživují, posilují a chrání 
před nepříznivými vnějšími vlivy. 
225 ml

NATULIQUE VOLUME 
SHAPE HAIR MOUSSE

Pěna, která dodá vlasům 
během okamžiku objem 
a díky níž budou vlasy poddajné 
a př ipravené na styl ing. 
Vhodné pro poškozené vlasy 
s roztřepenými konečky. 
250 ml

NATULIQUE MEDIUM 
HOLD HAIR SPRAY

Středně tužící lak na vlasy, 
který dodá účesu pevný tvar 
bez pocitu slepených vlasů. 
Snadno se vyčesává a je vhod-
ný pro každodenní použití. Obo-
hacený o panthenol. 
300 ml

BEZ 
SULFÁTŮ 

PARABENŮ 
SILIKONŮ



STYLINGOVÁ KOSMETIKA NATULIQUE

V Ý J I M E Č N Á  V Ý Ž I V A
ve které jsme spojili přírodní a BIO ingredience s vyživujícími účinky,  

které bojují proti krepatění. 

NATULIQUE NOURISHING  
HAIR CREAM

Vyživující krém na vlasy, který jim 
dodává přirozeně lesklý a hladký 
vzhled. Je nepřekonatelný při 
ochraně vlasů před nepříznivými 
vlivy tepelného stylingu, usnadňuje 
rozčesávání a pomáhá vlasy chránit 
před krepatěním.
150 ml

NATULIQUE CURL DEFINING 
HAIR CREAM

Jedinečné složení tohoto vyživu-
jícího krému určeného pro kudrnaté 
vlasy chrání před krepatěním, 
jemně definuje vlny a dodává jim 
přirozený vzhled. Díky obsahu 
hydrolyzovaného pšeničného pro-
teinu a panthenolu zůstávají vlasy 
silné a pevné.  
150 ml

NATULIQUE MOROCCAN  
ARGAN OIL

Sérum s arganovým olejem oboha-
cené o slunečnicový olej pomáhá 
zacelovat roztřepené konečky 
a zároveň dodává vlasům jemnost, 
hebkost a hydrataci. Arganový olej 
je bohatý na vitamin E a esenciální 
mastné kyseliny, které vlas vyživují 
do hloubky. Vhodné pro poškozené 
a suché vlasy. 
75 ml

SUCHÉ 
VLASY KUDRNATÉ 

VLASY

POŠKOZENÉ 
KONEČKY

VLASOVÝ MAKE-UP VE SPREJI
Přírodní ingredience dodají vlasům hydrataci a posílí kořínky.

NATULIQUE RETOUCH 
FIX & GO CONCEALERS

LIGHT BROWN CONCEALER je sprej 
na odrosty určený pro světle hnědé 
odstíny – čokoládovou, kaštanovou 
a jantarovou.

DARK BROWN CONCEALER je sprej 
na odrosty určený pro tmavě hnědé 
odstíny – tmavě kaštanovou a kávově 
hnědou.
75 ml

OKAMŽITÉ 
100% KRYTÍ 
ODROSTŮ

• Jednoduché krytí odrostů 
• Pro světlé nebo tmavé vlasy 

• Krytí až do příštího mytí  
  vlasů
• Nezanechává zbytky

STYLINGOVÁ KOSMETIKA NATULIQUE



Š T Í T  P R O  V A Š E  V L A S Y
Sprej na ochranu vlasů před teplem zároveň dodává vlasům lesk, pomáhá 

uhlazovat strukturu vlasů a odstraňovat krepatění. S přírodními a BIO  
ingrediencemi (kustovnice, jasmín).

NATULIQUE 
HEAT AND SUN PROTECTOR

Poskytuje dlouhotrvající, každo- 
denní ochranu před tepelným 
stylingem a UV zářením. Přírodní 
a BIO výtažky a oleje hydratují vlasy 
a dodávají jim lesk a zdravý vzhled 
bez krepatění. Použijte vždy před 
tepelným stylingem.  
200 ml

STYLINGOVÁ KOSMETIKA NATULIQUE

R A F I N O V A N É  B A R V E N Í
Semitransparentní tonery NATULIQUE Douce změní kadeřníka v umělce. 

6 barev inspirovaných dánskou oblohou. 

• 100% bez amoniaku
• 100% bez SLS
• s přírodními ingrediencemi

BARVY NA VLASY NATULIQUE

B A R V Y  P R O  M U Ž E
 Semipermanentní barvy bez amoniaku a SLS určené pro muže diskrétně kryjí šediny.

4 barvy od černého po středně hnědý odstín.

• 100% krytí šedin 
• volitelná intenzita
• s přírodními výtažky
• s přidanými esenciálními  
  oleji
• šetrné barvení
• odpovědný přístup 
  k přírodě

DOUCEco l o u r s



BARV Y NA VLASY NATULIQUE
S více než 98 % přírodních ingrediencí a příjemnou jemnou vůní. 

Kompletní škála barev díky 76 nádherným odstínům.

PŘÍRODNÍ BARVY NATULIQUE

 

Barvy na vlasy s minimálním množstvím 
chemických látek při zachování té nejvyšší 
funkčnosti. Přírodní ingredience včetně 
slunečnicového a jojobového oleje a oleje 
z meruňkových pecek vlasy během barvení 
zároveň vyživují a chrání.
75 ml

• 100% krytí šedin 
• 100% bez amoniaku
• 100% bez sulfátů 
• 100% bez parabenů

PŘÍRODNÍ BARVY NATULIQUE

B A R V Y  N A T U L I Q U E  Z E R O
Alternativa barev NATULIQUE bez PPD určená pro klientky se zvýšenou citlivostí na PPD. 

11 základních barev s přirozeným odleskem.

 PPD,  SLS
RESORCINOL

AMMONIA

ZERO

• 100% bez PPD
• 100% bez resorcinolu 

• 100% bez resorcinolu
• 100% bez sulfátů
• 100% bez PPD a PTD 
• 100% bez amoniaku

• oživí barvu během okamžiku 
• 100% bez parafínu
• netestováno na zvířatech

SEMIPERMANENTNÍ BARVY NATULIQUE

KONEC NEŽÁDOUCÍCH ODLESKŮ 
& OŽIVENÍ BARVY
Semipermanentní barva s přírodními a BIO ingrediencemi během okamžiku 

oživí barvu vlasů a dodá jim lesk. Vhodná pro barvené i přírodní vlasy. 
12 přírodních a BIO ingrediencí.

PTD PPD
AMMONIA
PARABENS
FREE

NATULIQUE EXTREME SILVER REFRESHER

Okamžitě potlačí nežádoucí žluté a oranžové odlesky 
a dodá vlasům studený, platinový tón. 

NATULIQUE ANTHRACITE REFRESHER

Semipermanentní barva s pigmenty okamžitě potlačí 
nežádoucí žluté a zlaté odlesky a dodá vlasům 
studený, popelavý a tmavě šedý tón. Účinně kryje 
šediny.

NATULIQUE INTENSE COPPER REFRESHER

Oživuje bronzové, měděné a karamelové odstíny 
a dodává vlasům lesk. Vhodný zejména pro barvené 
vlasy a pro zintenzivnění a tónování melíru.  

NATULIQUE MAHOGANY REFRESHER 

Zintenzivní tmavě hnědé, čokoládové, mokka a kaš-
tanové odstíny a zároveň vlasům dodá potřebnou 
výživu.

150 ml



CERTIFIKACE NATULIQUE

KVALITA & ODPOVĚDNOST
Cílem značky NATULIQUE je vyrábět kosmetiku s vysokým obsahem 

přírodních a BIO ingrediencí šetrnou ke zdraví i přírodě a zároveň vracet 
svému okolí to, co z něj čerpá. Proto na výrobcích najdete hned několik 

certifikací potvrzujících kvalitu ingrediencí a ekologický přístup.

360BIOCERT ORGANIC

Splňujeme vysoké etické a ekologické 
standardy v průběhu celého výrobního 
procesu. 

• Více než 95 % přírodních ingrediencí, 
z toho 70 % v BIO kvalitě.

• Bez parabenů, geneticky 
modifikovaných organismů, 
fenoxyethanolu, SLS, syntetických 
konzervantů a mikroplastů.

• Netestováno na zvířatech.
• Všechny ingredience jsou biologicky 

rozložitelné a obaly pochází 
z recyklovaných materiálů.

• Šetrná výroba a odpovědný přístup 
k přírodě.

360BIOCERT NATURAL

Hledáme cestu, jak nahradit chemické 
složení přírodními ingrediencemi. 

• Minimálně 95 % ingrediencí je 
přírodního původu, včetně BIO.

• Bez parabenů, geneticky 
modifikovaných organismů, 
formaldehydu, SLS a mikroplastů.

• Netestováno na zvířatech.
• Maximum ingrediencí je biologicky 

rozložitelných.
• Šetrná výroba a odpovědný přístup 

k přírodě.

VEGAN

Značka NATULIQUE zaujímá jasný postoj proti 
týrání zvířat a testování na zvířatech. Logo 
Vegan zaručuje splnění vysokých etických 
standardů.

• Netestováno na zvířatech.
• Neobsahuje živočišné složky.
• Koupí výrobku podporujete boj za dobré 

životní podmínky zvířat.

NORDIC SWAN ECOLABEL

Severská ekologická certifikace potvrzující 
splnění přísných požadavků na kvalitu 
a udržitelnost v průběhu celého výrobního 
procesu.

• Snížení dopadu výroby a spotřeby zboží 
na životní prostředí.

• Minimální obsah chemických látek a zcela 
bez mikroplastů.

• Plnění zásad udržitelného přístupu 
a cirkulární ekonomiky.

OCEAN FRIENDLY RECYCLED PLASTIC 

Záruka přístupu, jehož cílem je minimalizovat 
množství plastů v oceánech. 

• Obal pochází z recyklovaných plastů.
• Obal je recyklovatelný.

ASTHMA ALLERGY NORDIC

Severská certifikace pro výrobky vhodné pro 
přecitlivělou a atopickou pokožku a lidi se 
sklony k alergiím.

• Bez parfemace.
• Bez alergenů a dráždivých 

konzervačních látek.
• Každá ingredience je testována s ohle- 

dem na vznik přecitlivělé reakce.

THIS PRODUCT PLANTS ONE TREE

Podí l íme se na znovuzalesňování 
a pomáháme ke zdravějšímu klimatu.

• Spolupráce s organizací One Tree Planted.
• Zasazení stromu za každý prodaný 

výrobek označený logem.

CERTIFIKACE NATULIQUE



KOSMETIKA NATULIQUE

CO V NATULIQUE NENAJDETE
  NATULIQUE je řešením pro všechny, kteří hledají funkční kosmetiku a barvy na 
vlasy s co nejvyšším obsahem přírodních ingrediencí šetrných ke zdraví i přírodě. 

Značka vznikla, když zakladatelka Mette Lykkegaard nemohla v Dánsku 
najít funkční vlasovou kosmetiku, která by pro ni byla po prodělání 

rakoviny prsu dostatečně šetrná. 
PARABENY

Parabeny se v kosmetice využívají jako konzervační látky, které chrání výrobky před 
nežádoucími mikroorganismy. Parabeny podle některých výzkumů mohou ovlivnit hladinu 
hormonů a vést ke zdravotním komplikacím. 

V NATULIQUE parabeny nenajdete! Přednost dáváme přírodním konzervantům, jako jsou 
rozmarýn, grapefruit, sorban draselný (přírodní sůl) a benzonan sodný (přirozeně se 
vyskytující například v jablkách, brusinkách nebo skořici). 

SODIUM LAURYL SULFAT

Sodium lauryl sulfat se používá kvůli svým rozpouštěcím, emulgačním a pěnivým účinkům. 
SLS může působit dráždivě a zbavovat pokožku a vlasy jejich přirozené hydratace.

V NATULIQUE SLS nepoužíváme. Místo něj v našich výrobcích najdete šetrnější alternativu 
vyráběnou z kokosu – Sodium Coco Sulfate.  

PARAFÍN

Parafín je jedním z produktů frakční destilace ropy. Parafín vytváří neprodyšný film 
a zabraňuje vstřebávání prospěšných látek.

V NATULIQUE nepoužíváme žádný parafín. Přednost dáváme přírodnímu včelímu vosku.

AMONIAK

Amoniak je toxický, těkavý plyn, který poškozuje sliznice a pravdou je, že i v malých 
dávkách může být pro člověka velmi nebezpečný. Při barvení pomáhá otevřít šupinatý 
povrch vlasu (kutikulu), zároveň ale vlasy rozboptnává. Barvy s amoniakem poznáte snadno 
podle štiplavého zápachu. 

V barvách NATULIQUE amoniak nepoužíváme. Místo něj v nich najdete přírodnější 
a šetrnější alternativu pocházející z kokosu – Cocamide MEA.

KOSMETIKA NATULIQUE



UDRŽITELNOST NATULIQUE

ODPOVĚDNOST KE ZDRAVÍ 
A PŘÍRODĚ

NATULIQUE je značka, která vznikla v Dánsku, zemi, pro kterou je zdraví 
a odpovědný a udržitelný přístup k okolí na prvním místě.

TO NEJLEPŠÍ Z PŘÍRODY
Dánsko je zemí, kde je přísně regulováno složení výrobků 
a kde je pouze v kosmetice zakázáno více než 1 300 chemických 
látek. V současné době je Dánsko na světové špičce v oblasti BIO 
ingrediencí a jejich obsahu ve výrobcích. A to i díky NATULIQUE.  

ZELENÁ ENERGIE
Nemáme odpovědnost pouze za sebe a své blízké, ale za celou 
naši planetu. Dánsko má to štěstí, že má jedny z nejlepších 
povětrnostních podmínek pro vznik větrných elektráren. Při 
výrobě NATULIQUE používáme pouze tuto energii z přírodních 
zdrojů. 

RECYKLACE
Voda je jedním z nejvzácnějších zdrojů planety. Abychom chránili 
naše oceány, používáme recyklované a znovurecyklovatelné 
obaly. Můžete se také spolehnout na to, že v NATULIQUE nenajdete 
žádné mikroplasty a že maximum našich ingrediencí je biologicky 
rozložitelných. 

PŘÍRODA V NATULIQUE

TO NEJLEPŠÍ 
Z PŘÍRODY

V NATULIQUE je pro nás velkou inspirací skandinávská příroda. V našich 
výrobcích proto najdete tolik přírodních a certifikovaných BIO ingrediencí, 

kolik je jen možné. O vaše vlasy pečují například aloe vera, borůvky, 
brusinky nebo rozmarýn.

ALOE VERA
Aloe vera je známá pro své regenerační 
a zklidňující účinky. Vitaminy A, B a C a další látky 
přirozeně hydratují vlasy, vyživují je, zjemňují 
a zároveň pečují o pokožku hlavy.

BORŮVKY
Severské borůvky obsahují esenciální mastné 
kyseliny, které pomáhají obnovovat přirozenou 
ochrannou bariéru. Zároveň zlepšují prokrvení 
pokožky a produkci kolagenu, a tím přirozeně 
pomáhají hydratovat vlasy a předcházet jejich 
poškození. 

BRUSINKY
Výtažky z brusinek rostoucích na severu Evropy jsou 
plné antioxidantů. Brusinky mají antibakteriální 
a protizánětlivé účinky. Pomáhají zklidňovat 
podrážděnou pokožku, dodávají vlasům přirozený 
lesk, vyhlazují je a zmírňují krepatění.

ROZMARÝN
Protizánětlivé účinky rozmarýnu pomáhají 
zklidňovat a regenerovat podrážděnou pokožku 
hlavy. Důležitá je také schopnost rozmarýnu 
stimulovat vlasové kořínky a folikuly.



www.NATULIQUE.cz
Výhradní dovozce pro Českou republiku

Happy Hair, s.r.o.

office@happy-hair.cz; + 420 737 224 770

www.happy-hair.cz  · www.facebook.com/NATULIQUE (CZ) · www.instagram.com/NATULIQUECZ

250122

V NATULIQUE je naším cílem vyrábět kvalitní 
kosmetiku s vysokým obsahem přírodních ingrediencí 

a s minimálním množstvím chemických látek. 
NATULIQUE je šetrný k vám i přírodě. 

low
emissions

Vítěz 
mezinárodní 

ceny

Méně 
chemických 

látek

Přírodní 
ingredience

Udržitelnost


